



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio



Jäsenkirje 2/2024

Tervehdys hyvät jäsenet!

Kyllä se kevät kääntyi kuitenkin kesäksi, vaikka välillä näytti melko toivottomalle. Kesäaika on kerhon toiminnassa vähän verkkaisempaa, mutta täysin toimettomana ei olla silloinkaan. Kesäisin suuntaamme usein maakuntiin ja kesäteattereihin, ja niinpä on pari retkikohdetta tiedossa tulevana heinäkuuna. Syksylle onkin sitten luvassa taas paljon ohjelmaa, joten luethan kirjeen tarkkaan.

Jos tekemisen puute vaivaa, Kuopio on aktiivinen kesäkaupunki, josta löytyy monenlaista tapahtumaa pitkin kesää! Käy katsomassa ohjelma tarjontaa osoitteessa: <https://www.ilovekuopio.fi/fi/tapahtumat>.

UUDET JÄSENET JA MUISTUTUSTA LIPPUKÄYTÄNTEISTÄ

Kerhoon liittyy tasaiseen tahtiin uusia jäseniä ja hyvä niin. Siksi tiedoksi uusille ja muistin virkistämiseksi muille, lippuvarauksista ja niihin liittyvistä käytänteistä. Pidämme varmaan syksyllä tai loppuvuodesta kerhoillan, jossa näitä asioita käsitellään laajemmin, mutta ennen sitä tiivistetysti näin kirjeen välityksellä:

- 1. Teatterikerhon lippuvaraukset teatteriesityksiin tekee kerhon puheenjohtaja.** Tämän jälkeen ilmoitamme jäsenille näistä esityksistä ja tapahtumista pääasiassa näin jäsenkirjeessä, tai sähköpostilla. Joskus voi tulla tekstiviesti, jos olemme saaneet vaikka nopean tarjouksen teatterilta. Myös verkkosivuja ja Facebook-kanavan ilmoitteluja kannattaa seuraila. Jos olet toimittanut oikeat ja ajantasaiset yhteystietosi kerholle, kaikki kerhon lähettämä tieto pitäisi saavuttaa sinut ajallaan. Sähköposteissa kannattaa aina tarkastaa myös roskapostit, jonne joukkokirjeet joskus luiskahtavat (meistä riippumattomista syistä).
- 2. Ilmoittautuminen esitykseen tai tapahtumaan tehdään Google Forms-kaavakkeiden kautta.** Jos sinulla ei ole mahdollista tehdä ilmoittautumista lomakkeella, laita sähköpostia osoitteeseen kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai tekstiviestillä kerhon numeroon 040 557 7637. Usein varaamamme lippukiintiö tulee hetkessä täyteen ilmoittautuneita ja lisälippujen saanti teatterilta on suosittujen esitysten kohdalla epävarmaa. **Varmistamalla paikkasi haluamaasi esitykseen, ilmoittaudu heti kun saat ilmoittautumislinkin kerholle varattuihin esityksiin.**
- 3. Kun olet ilmoittautunut esitykseen, ilmoittautumisajan umpeuduttua sinulle lähetään maksutiedot (summat ja viite) sähköpostilla tai tekstiviestillä. Älä maksa lippuja ennen näitä tietoja saatua.** Käytäntönä on noin viikon maksuaikaa tiedon saapumisesta, ellei ole toisin sovittu. Maksuista ei kannata huolestua, sillä "laskuviesti" tulee kyllä aikanaan. Maksut tulee maksaa AINA viitenumerolla, jolloin tulot osataan kohdistaa oikeisiin kustannuksiin. Tämä helpottaa erityisesti tilitoimiston työtä, mutta myös hallituksen kirjanpitoa maksetuista maksuista.
- 4. Jos maksaa kerralla useita maksuja samalla viitenumerolla, esimerkiksi puolison tai ystävän, laita siitä viestiä esimerkiksi ilmoittautumisen yhteydessä.** Verkkopankissa voi maksamisen yhteydessä laittaa vaihtoehtoisesti joko viitenumeron tai viestin, sillä järjestelmä ei hyväksy molempia. **Meille tärkeämpi ja halvempi vaihtoehto on VIITENUMEROLLINEN SUORITE.**
- 5. Teatterilippuja ei tarvitse erikseen noutaa mistään, vaan ne jaetaan teatterilla ennen ko. näytöstä.** Kaupunginteatterilla portaiden yläpäässä on joku hallituksen jäsenistä jakamassa lippuja.



Hallitus on päättänyt aiemmin, että mahdollisuuksien mukaan huomioidaan lippuhinnoittelua jäsenistön hyväksi. Esimerkkejä mahdollisista lippueduista:

- Teatterin lippujen palvelumaksu on +3,50/lippu, jota ei veloiteta täysimääräisesti jäseniltä
- Edullisia teatterin lipputarjouksia keholaisille ja muita kampanjoita
- Lippuhintojen pyöristystä alaspäin ”tasasummiksi”, esimerkiksi teatterimatkoilla

Kysymyksiä on aiheuttanut teatterilipuissa oleva hinta, joka on yleensä pienempi, mitä kerho on ilmoittanut. Tämä johtuu lippu.fi-ohjelmasta, jota teatteri käyttää lipunmyynnissä ja siksi lipuissa on merkitty vain perusmaksu ilman palvelumaksua. Palvelumaksu tulee lopulliseen ryhmälippukuittiin kokonaissummana omalle maksurivilleen. Ehkä huomaatte tämän itekin, jos käytte ostamassa lippuja lippukassalla. Tästä on ollut puhetta teatterilaisten kanssa, että käytäntö aiheuttaa paljon kyselyitä, mutta valitettavasti he eivät toistaiseksi pysty lisäämään palvelumaksua teatterilippuun. Jos lippuasioissa tai missään muussakaan kerhoon liittyvässä asiassa herää kysyttävää, niin olethan yhteydessä ja laita viestiä kuopion.teatterikerho@dnainternet.net.

KESÄN 2024 TEATTERIMATKAT:

- ti 2.7. klo 19.00 [LAITURIMARKKINAT](#), Teatteri Hermannin, Syväniemi.
Hinta jäsenille 35€ sisältäen matkan, lipun sekä väliajalla kahvi/tee ja makea kahvileipä. Tarkempi matkaohjelma aikatauluineen lähetetään sähköpostilla.

Laiturimarkkinat on hersyvän hauska laulunäytelmä, joka kertoo Kurtin kunnan juhannusmarkkinoiden uudistamisesta Laiturimarkkinoiksi. Ainoastaan laiturilla puuttuu, joten toimeen tartutaan rivakasti ja laiturilla päätetään hankkia koettelemuksista piittaamatta. Ohjaus Tea Sorjonen, käsikirjoitus Ilkka Malmi, sävellys Ari Hyvärinen.

- la 27.7. klo 15.00 [KUNNON KYTTI](#), Utran kesäteatteri, Joensuu.
Hinta jäsenille 75€ sisältäen matkan, lipun, ruokailun sekä väliajalla kahvi/tee ja mustikkakukko. Tarkempi matkaohjelma aikatauluineen lähetetään sähköpostilla.

Antti Heikkisen ja Ilja Tepon musiikkikomedia. Liki pitäen jokainen suomalainen on jossakin elämänsä vaiheessa käyttänyt taksia. Pirssikyydillä on päräytetty niin arkeen kuin juhlaan, sillä on tehty sekä iloisia että surullisempia reissuja. On riiusteltu, rilluteltu, pariuduttu, on erottu, karattu ja kihlauduttu. Kyllä olisi tarina poikineen kerrottavana autolla, joka on töikseen kuljettanut ihmisiä paikasta toiseen melkein kokonaisen ihmisen ajan. Vaan eipä se niitä osaa kertoa. ... eikun hetkinen? Osaapas! Lavalla nähdään mm. Antti Tuomas Heikkinen, Antti Heikkinen, Anna-Leena Sipilä, Maarit Poussa ja Tiina Iisala sekä tietysti tuttuun tapaan loistava livebändi

LISÄESITYKSIÄ SUOSITTUUN LUMITIN FAME-ESITYKSEEN !

Fame -esitys saa elokuussa muutaman lisäesityksen kaupunginteatterilla, ja kerholaisille on varattu lippuja **la 17.8. klo 18.00 esitykseen**. Mikäli et saanut nyt keväällä lippua, tässä uusi mahdollisuus. Ole nopea ja ilmoittaudu heti.

FAME 17.8. klo 18.00 (Minna), ilmoittaudu osoitteessa: <https://forms.gle/CDBvGSWGVpCrD89VA>



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 2/2024

SYKSY / KAUPUNGINTEATTERIN ESITYKSIÄ:

Näihin tullaan lähettämään ilmoittautumislinkit myöhemmin:

- pe 30.8. klo 19.15 [KUOLLEISTA HERÄNNYT](#) (Maria), 21 €
- la 14.9. klo 13.00 [VERIVELJET](#) (Minna), 37 €
- ti 17.9. klo 19.00 Vierailu: [KAIKKI ÄITINI, KAIKKI TYTTÄRENI](#) (Minna), 34 €
- la 12.10. klo 13.15 Vierailu: [ROSVO JA POLIISI](#) (Maria), 29 €
- pe 8.12. klo 19.00 [MARIE ANTOINETTE](#) (Minna), 25 €
- ma 9.12. klo 19.00 Vierailu: [MURHA KAHDELLE](#) (Minna), 34 €
- ti 10.12. klo 19.00 Vierailu: [PÄHKINÄNSÄRKIJÄ-BALETTI](#) (Minna), hinta tarkentuu myöhemmin



Klikkaamalla näytelmän nimeä, saat lisätietoa esityksestä.

SYKSYN TEATTERIMATKOJA (päiväretki):

- pe 18.10. klo 19.00 [RAJATON RAKKAUS](#), Varkauden teatteri, 60 €
- la 16.11. klo 13.00 [SIMPAUTTAJA](#), Poleeni Pieksämäki, 42 €

Tällaisella ohjelmalla menisi kesä ja pitkälti syksykin. Toki kerholla on syksyllä jäsenkokous sekä mahdollisesti kerhoilta ja/tai joulujuhla mutta niistä tiedotetaan myöhemmin lisää.

Kerhon hallitus jättäytyy kesälomalle lataamaan akkuja taas ensi syksyä varten. Sähköpostia voi laittaa, siihen vastataan kenties hieman viiveellä, tekstiviestejä voi laittaa, mutta nekin katsotaan satunnaisesti, joten vastaus voi kestää. Kaikki viestit luetaan jossain vaiheessa ja niihin vastataan mahdollisimman pian.

Leppeää ja rentouttavaa kesää!

Erja, Johanna, Marju, Jaana, Eevakaisa, Seija ja Jouni

*Hiuksia leyhyttää lauha tuuli, tienvarressa mansikat punertaa.
Käenkukunnan kaukaa korva kuuli, se suven sointuja tavoittaa.*

*Kuljen kesäisen koivikon laitaa, sen vehreys mielen valloittaa.
Ihailen runkojen valkoista raitaa, katse löytäiskö mitään kauniimpaa.*

*Soudan hiljalleen järven selkää, laineet veneen kylkiin liplattelee.
Tällä hetkellä mieli ei mitään pelkää, kaislat rannan tuulessa suhisee.*

*Kaikki pakko on ottaa irti tästä, sitä mitä kesältä odotan.
Nauttia väreistä, lämpimästä, kovin lyhyt on suvi pohjolan.*



Teatterikerhon tilinumero: FI71 2217 3800 0015 79

Jäsenmaksun viitenumero: 3722

Teatterikerhon puhelinnumero 040 557 7637

Sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi | Facebook: [Kuopion Teatterikerho ry](https://www.facebook.com/KuopionTeatterikerho)